
Dodatek číslo 1 ke smlouvě: 058370 
číslo VŘ: 050/23/OCN

28226

DODATEK C. 1
К RÁMCOVÉ DOHODĚ O DÍLO

„Strojní opravy a úpravy nádrží a technologie"

DEKUJEME ZA ZASLANÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

1. Smluvní strany

Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
11 902931/0100 
601 93 531 
CZ601 93 531
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za Objednatele v rámci uzavřené smlouvy a dílčích smluv ve věcech:
a/ smluvních a realizace díla: 

b/ technických a realizace díla: 

(dále jen „Objednatef) 

a
Zhotovitel: OH-MONT - K-PROTOS
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zastupována:

O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
C 288404, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
19-281220287/0100
068 07 267
CZ06807267
Ing. Jan Listík, jednatel
Mgr. Zdeněk Kodeš, jednatel
Zbyněk Ohnoutek, jednatel

která je tvořena níže uvedenými společníky,

SPOLEČNÍK 1 K-PROTOS, a.s.
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:

O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
C 288404, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
19-281220287/0100
068 07 267
CZ06807267
Ing. Jan Listík, jednatel
Mgr. Zdeněk Kodeš, jednatel

SPOLEČNÍK 2 OH - MONT, s.r.o.
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Víceméřice 34, 798 26 Víceměřice 
C 46254, Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně 
Komerční banka a.s.
86-7250940267/0100 
269 37 077 
CZ26937077
Zbyněk Ohnoutek, jednatel

28226



Dodatek číslo 1 ke smlouvě: 058370 
číslo VŘ: 050/23/OCN

Osoby oprávněné jednat za Zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy a dílčích smluv ve věcech:
a/ smluvních: Ing. Jan Listík, předseda představenstva, Zbyněk Ohnoutek, jednatel 
Ы technických a realizace díla: Zbyněk Ohnoutek, jednatel

(dále jen „Zhotovitet)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 к Rámcové dohodě o dílo č. 058370, 
s názvem Rámcová dohoda o dílo „Strojní opravy a úpravy nádrží a technologie" s tím, že tento 
dodatek č. 1 ev. č. 058370/1 (dále jen „dodatek") mění a nahrazuje dále uvedené ustanovení 
Rámcové dohody o dílo č. 058370 (dále jen „Smlouva"), jak je uvedeno níže.

2.2. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2023 Smlouvu na strojní opravy a úpravy nádrží a technologie.

2.3. Předmětem Smlouvy jsou stavební práce spočívající v provedení strojních oprav a úprav 
skladovacích nádrží a technologie na skladovacích nádržích na základě této Smlouvy po dobu její 
platnosti (resp. její účinnosti), a úprava vzájemných práv a povinností mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem.

2.4. Při kontrole uzavřené Smlouvy byla Objednatelem zjištěna administrativní chyba včl. 1, Smluvní 
strany, kde u společníka 1, K-PROTOS byla chybné uvedena zkratka obchodní společnosti a.s. 
namísto zkratky obchodní společnosti s.r.o. Na základě tohoto zjištění se Smluvní strany dohodly 
se na uzavření tohoto dodatku č. 1, evid. č. 058370/1 (dále jen „dodatek") s tím, že čl. 1. Smluvní 
strany nově zní:

„Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojeni: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
11 902931/0100 
601 93 531 
CZ601 93 531
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za Objednatele v rámci uzavřené smlouvy a dílčích smluv ve věcech:
a/ smluvních a realizace díla: 

b/ technických a realizace díla: 

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: 
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zastupována:

OH-MONT- K-PROTOS
O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
C 288404, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
19-281220287/0100 
068 07 267 
CZ06807267 
Ing. Jan Listík, jednatel 
Mgr. Zdeněk Kodeš, jednatel 
Zbyněk Ohnoutek, jednatel

která je tvořena níže uvedenými společníky,




